
Zarządzenie nr 38/2021  

Starosty Wąbrzeskiego  

z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 poz. 511) oraz §18 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

Powołuję stałą komisję likwidacyjną, która dokona likwidacji wyposażenia 

Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie z powodu technicznego zużycia oraz dokona likwidacji 

druków ścisłego zarachowania i tablic rejestracyjnych, będących w posiadaniu 

Wydziału Komunikacji, w następującym składzie:  

 

1) Przewodniczący Komisji – Kochmańska Weronika;  

2) Członek Komisji – Krawczyk Józef;  

3) Członek Komisji – Wetzel Anna;  

4) Członek Komisji – Lipecka Magdalena.  

 

§2  

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście.  

 

 

§3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 28/2019 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

powołania komisji likwidacyjnej.  

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 
Krzysztof Maćkiewicz 

              Starosta Wąbrzeski 

 


